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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Szampon koloryzujący do włosów
blond nadający różowe refleksy 300 ml
 

Cena: 18,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent VIS PLANTIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaWŁOSY BLONDSzczęśliwe posiadaczki blond włosów wiedzą, że utrzymanie lub wydobycie najlepszego koloru ich kosmyków
wymaga odpowiedniej pielęgnacji – od regularnego nawilżania, odżywiania i ochrony, aż po sięganie po kosmetyki, które pomogą
uzyskać upragniony odcień oraz zdrowy blask włosów.DziałanieDZIAŁANIE SZAMPONUDodaj Twoim blond włosom FLOW i przełam
monotonię koloru!Koloryzujący szampon so!flow do włosów blond oczyszcza i pielęgnuje włosy i skórę głowy, dzięki czemu fryzura
wygląda czysto i świeżo. W produkcie zawarto intensywnie czerwone pigmenty, które tworzą na blond kosmykach różowe refleksy pełne
młodzieńczego blasku! W składzie znalazła się odbudowująca włosy wegańska keratyna, która wypełnia ubytki wewnątrz włosów i
sprawia, że kosmyki stają się gładkie, miękkie i pełne blasku. Produkt pielęgnuje włosy także dzięki zawartości oleju z nasion baobabu,
który sprawia, że włosy wyglądają na zdrowe, jedwabiste i elastyczne. Pantenol zawarty w szamponie nawilża włosy oraz koi i pielęgnuje
skórę głowy nie pozostawiając na niej uczucia suchości i świądu.ADAPTOGENYTo naturalne substancje roślinne, które słyną z
dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają przywracanie organizmu do naturalnej równowagi. W serii do włosów blond
zawarliśmy CYTRYNIEC CHIŃSKI, który działa wzmacniająco, łagodząco i tonizująco.Sposób użyciananieś na mokre włosy i rozprowadź
równomiernie (nie spieniaj)pozostaw na ok. 3 minutydelikatnie spień i dokładnie spłuczSkładAqua, Sodium C14-C16 Olefin Sulfonate,
Cocamidopropyl Betaine, Adansonia Digitata Oil, Hydrolyzed Vegetable Protein, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Inulin, Betaine,
Schisandra Chinensis Fruit Extract, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Hydroxypropyl Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lauryl Lactate, Panthenol, Glycerin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Polysorbate 80,
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Tocopherol, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Basic Red
51* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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